reforma do prédio anexo da Câmara Municipal. 

Fundamentação: Cláusula 7.2 do termo originário e art. 

136 da Lei n° 14.133/21. Fica aplicado o reajuste de 5,94%, 

equivalente à variação anual do INCC, ao valor 

remanescente do contrato, resultando no acréscimo máximo 

de R$ 40.413,28 (quarenta mil quatrocentos e treze reais e 

vinte e oito centavos). 

Mococa, 29 de janeiro de 2026. 

Clayton Divino Boch 

Presidente